ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ  АКАДЕМИЯ»

ПРИКАЗ

«    17    »       08        2022 г.                         г. Уссурийск                                                         114дс

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих
на основные конкурсные места
и подавших заявление о согласии на зачисление

       На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023

учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 3 от 16.08.22 г., ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 1 сентября 2022 года обучающимися 1 курса Приморской государственной

сельскохозяйственной академии на очное обучение на основные конкурсные места:

1. По образовательным программам высшего образования – программам магистратуры –

направление:
35.04.01 Лесное дело

№ Ф.И.О. Баллы инд. достижения Сумма баллов

1 163-814-097 71 5 104

2 138-075-707 71 5 103

3 145-946-456 00  99

4 159-892-410 25  97

5 169-128-538 96  97

6 154-689-200 94 5 97

7 165-430-873 71  95

8 141-083-370 22  94

9 141-152-916 21  93
10 072-931-634 70 5 90

11 173-816-141 74  87

12
13

051-034-258 01  87

13 161-508-766 64 7 86

14 066-166-287 78  84

15 105-085-365-29 2 83

16 162-380-451 51  81

17 165-660-529 85  81

18 199-096-615 36  81

19 135-974-251 89  80

20 164-578-362 03  80

21 153-297-622 78 2 78

22 044-768-744 96  76

23 150-500-878 24  73

24 135-814-097 61  72

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 17.08.2022 15:27:27
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

25 203-866-455 67  70

26 209-372-052 53  68

27 070-624-954-58  67

28 161-508-793 67 5 67

29 056-409-067-60 3 67

30 212-440-126 97  67

Ректор академии                                                                                                  А.Э. Комин